
Smlouva o velkoobchodním roamingovém přístupu za účelem přeprodeje  
mezi společností O2 a společností APR 
 

Příloha 1 – Popis služeb OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ Stránka 1 z 2 
 

PŘÍLOHA 1 
(Popis poskytovaných služeb) 

 

ke 
 

SMLOUVĚ O VELKOOBCHODNÍM ROAMINGOVÉM P ŘÍSTUPU  
ZA ÚČELEM PŘEPRODEJE 

 
 

1 Služba Single IMSI 

1.1 Služba Single IMSI umožňuje zákazníkům společnosti APR, aby se zaregistrovali v sítích, 
které jsou provozovány roamingovými partnery společnosti O2 a přistupovali tak ke 
službám, které O2 s tímto svým roamingovým partnerem již nabízí (Volání, SMS a Data). 

 

1.2 Služba Single IMSI je založena na standardní aplikaci v SIM kartách a standardní 
platformě IMSI, která je integrována v síti společnosti O2.  

1.3 Služba Single IMSI je podmíněna přidělením rozsahu IMSI čísel společností O2  
společnosti APR. Tato IMSI čísla budou součástí standardní aplikace na SIM kartě. 
Kdykoliv bude zákazník společnosti APR v zahraničí, spustí se síťový registrační proces s 
tímto identifikátorem IMSI. 

1.4 Kdykoliv bude zaznamenán roamingový provoz v zahraničí s tímto identifikátorem IMSI, 
bude společností O2 registrován a následně účtován společnosti APR. 

O2 



Smlouva o velkoobchodním roamingovém přístupu za účelem přeprodeje  
mezi společností O2 a společností APR 
 

Příloha 1 – Popis služeb OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ Stránka 2 z 2 
 

1.5 Za vyúčtování služeb zákazníkům společnosti APR je plně odpovědna společnost APR. 

1.6 Společnost APR je plně odpovědná za škody způsobené zákazníkem APR  

1.7 Službu Single IMSI bude možné využívat pouze pro roamingový provoz v zemích EU. 
Provoz mimo roaming, nebo roaming mimo země EU nebude na SIM kartách s tímto IMSI 
číslem podporován. 

1.8 Čísla IMSI se APR přidělují pouze v blocích po 1.000. 

1.9 Služba je závislá na dostupnosti omezeného rozsahu čísel IMSI společnosti O2. Je tedy 
nutné, aby společnost APR jí přidělený rozsah (podmnožina rozsahu čísel společnosti O2) 
efektivně využívala, jinými slovy aby si monitorovala, zda poměr tohoto jí přiděleného 
rozsahu a její celkovou zákaznickou základnou je rozumný a vyvážený. 

1.10 Zákazník APR má přístup ke službám Volání, SMS a Data ve stejné kvalitě, jako 
maloobchodní zákazník společnosti O2. 

1.11 Zpoplatňovaná cena se skládá z následujících položek: 

1.11.1 Ceny mimo Roaming 

Tyto ceny jsou uvedeny v Příloze 2 (Ceny za poskytnuté služby). 

1.11.2 Roaming v rámci EU 2012-2014 
• Ceny za vlastní Roaming, v závislosti na druhu provozu. Tyto ceny jsou pevně určeny 

Nařízeními EU a jsou uvedeny v Příloze 2 (Ceny za poskytnuté služby) 

 


